4. Canones quinque et viginti Concilii Antiocheni primi, anno 340 celebrati, cum tabula, interprete Dionysio Exiguo. fol. 23.
Impress. inter Concilia Labbæi, tom. ii. col. 574.
5. Canones quinquaginta et novem Concilii Laodicensi, an. circa 372 celebrati, cum tabula, interprete eodem. fol. 37. b.
Impress. inter Acta Conciliorum, ed. Paris. 1715, tom. i. col. 777.
6. Canones viginti et unus Concilii Sardicensis, an. 347 celebrati, cum tabula, interprete eodem. fol. 51. b.
Impress. inter Concilia Labbæi, tom. ii. col. 643.
7. Canones tres et triginta Concilii Africani septimi habiti apud Carthaginem an. 409, cum tabula capitulorum; interprete, ut videtur, eodem Dionysio. fol. 67.
Impress. inter Concilia Labbæi, tom. ii. col. 1041, et seqq. ad col. 1065.
Usque ad fol. 34, vocabula quædam interpretatione in lingua veteri Germanica sunt instructa.
8. Tractatulus "contra epistolas Gisleberti, Episcopi Pictaensis." fol. 94.
Incip. "Quatuor quedam in his scedulis capitula, lector, inuenies, que in magna nuper æcclesia propalata et reprobata sunt, tanquam manifeste repugnantia veritati."
9. Quædam, ad initium mutilata, de consubstantialitate Christi cum Patre. fol. 99. b.
Desin. "Ita est alter alterius essentia, id est, idem esse est alteri quod alteri."

394.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 128, sec. XIII.

1. Eberhardi Bethuniensis Græcismus, sive liber de re grammatica, carmine hexametro scriptus, cum glossa interlineari et marginali. [ad initium plura desunt]. fol. 1.
Impress. in 4to. Lugduni, 1490.
2. Nota brevis de etymologia vocis Senecia. fol. 42.
3. Regulæ grammaticales de constructione et regimine Nominativi et Genitivi. fol. 42. b.
Incip. "Nominativus casus regitur figurative secundum primam regulam quinque modis; scilicet ex vi evocationis."
4. Notæ breves de etymologia vocum Satyra, et Porisma. fol. 43. b.
5. Alexandri de Villa Dei Doctrinale Puerorum, sive Grammatica linguæ Latinæ, versibus hexametris et pentametris haud raro resonantibus; glossis instructa. [desunt nonnulla inter ff. 52, 53, et 60, 61.] fol. 44.
Impress. in folio Venet. 1482.
6. Anitii Manlii Sev. Boethii liber de disciplina Scholarium. fol. 94.
Impress. inter opera Boethii, ed. Basil. 1570, p. 1277.
7. De vocibus Allodio, Alopecia, etc. fol. 113. b.
8. Auli Persii Satyræ sex, cum prologo et glossis nonnullis. fol. 114.
9. Versus de interpretatione vocum æquivocarum. fol. 128.

395.

Codex membranaceus, in folio minori, ff. 128, sec. XIV., olim Carthusiensium prope Moguntiam.

1. Sermones in varios locos Veteris et Novi Testamenti. fol. 1.
Incipit primus, "Abjiciamus ergo opera tenebrarum, etc. Quoniam in præsentis tempore recitat nobilis mater ecclesia."
2. De confessione liber, capitibus viginti et sex. fol. 60.
Incipit præfatio, "Quoniam circa confessiones animarum pericula sunt et difficultates quandoque emergunt, ideo ad honorem Dei et Sancti Nicholai ac fratrum utilitatem et Deo confitencium salutem, tractatum brevem de confessione compilavi sub certis titulis."
Incipit liber, "Videamus quo tempore ceperit confessio, et ad hoc sunt quinque oppiniones."
3. Quæstiones de sacramento eucharistiæ, tractatus in quadraginta et unum capita distinctus. [mutil. ad calcem.] fol. 75.
Incip. "Prima questio est, quid sit eucharistia. Responsio. Eucharistia, ut ait Gregorius, interpretatur bona gratia, et quia gratia Dei, non pretio, conficitur."
4. "Communes sermones de B. Virgine, de sanctis, de dedicatione, de mortuis et de nocturnis, editi a fratre Adelbertino de ordine Prædicatorum." fol. 87.
Incip. primus, "Innocentes et recti adhererunt, etc. Verba sunt Virginis ad filium, in quibus primo describit suam familiam."
5. Sermones varii pro commemorationibus sanctorum aliisque diebus festis. fol. 115.
6. Quædam de operibus diaboli. fol. 128. b.